
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 січня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 16 

 

Про деякі питання щодо 

квартирного обліку 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 30  грудня 2020 року № 2121 та протокол засідання 

громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

від 30 грудня 2020 року № 14, відповідно до Житлового кодексу Української РСР, 

делегованих повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту б статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (далі Правила), постанови виконавчого 

комітету Київської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради професійних 

спілок від 08 липня 1991 року № 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:      

                              

1. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитку міста: 

1.1. Відповідно до звернення Сушинської Євгенії Миколаївни від 27 листопада 2020 

року № С-3190: Сушинській Євгенії Миколаївні на кімнату № 49 по вул. Східна, 6, в місті 

Біла Церква, житловою площею 19,0 кв.м.  Сім’я 1 особа.  

1.2. Відповідно до звернення Ярової Олени Іванівни від 17 листопада 2020 року               

№ Я-3091: Яровій Олені Іванівні на кімнату № 112, 113 по вул. Східна, 2, в місті Біла Церква, 

житловою площею 36,9 кв.м.  Сім’я 1 особа.  
 

2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради: 

2.1. Ганіченко Олександру Валеріївну. Сім’я 2 особи: Ганіченко Олександра 

Валеріївна – заявник, Чаленко Поліна Миколаївна – дочка. Зареєстрована в місті Біла Церква 

з 2013 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, 

п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Ганіченко Олександру Валеріївну в 

списки громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. 

Підстава – заявник Ганіченко Олександра Валеріївна є дитиною, позбавленою батьківського 

піклування п.п. 3  п. 46 Правил.  

2.2. Рунова Марка Михайловича. Сім’я 4 особи: Рунов Марк Михайлович – заявник, 

Рунова Вікторія Анатоліївна – дружина, Рунова Орина Марківна – дочка, Рунова Евеліна 

Марківна – дочка. В місті Біла Церква не зареєстрований. Підстава для  взяття на облік – 

проживання за договором найму, п.п.5 п.13 Правил. Черговість - загальна. 

2.3. Качаненка Олександра Миколайовича. Сім’я 1 особа. Зареєстрований в місті Біла 

Церква з 1988 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за 

рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Качаненка Олександра 

Миколайовича в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень. Підстава – особа з інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил. 



 2 

2.4. Литвиненка Юрія Валерійовича. Сім’я 4 особи: Литвиненко Юрій Валерійович – 

заявник, Литвиненко Ірина Григорівна – дружина, Литвиненко Алла Юріївна – дочка, 

Литвиненко Георгій Юрійович – син. Зареєстрований в місті Біла Церква з 2020 року. 

Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче за рівень, п.п.1 п.13 

Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень, а саме: Литвиненка Юрія Валерійовича – 

заявника, Литвиненко Ірину Григорівну – дружину, Литвиненко Аллу Юріївну – дочку, 

Литвиненка Георгія Юрійовича – сина. Підстава – заявник Литвиненко Юрій Валерійович є 

учасником бойових дій, п.п.4 п.44 Правил. 

2.5. Білан Вікторію В’ячеславівну. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква не 

зареєстрована. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень, 

п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити Білан Вікторію В’ячеславівну в списки 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно 

до п. 47 Правил. Підстава – заявник  є особою з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування п.п.3 п. 46 Правил. 
 

3. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень з одночасним виключенням зі списку громадян, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 27 Правил: 

Крякова Володимира Валерійовича. Підстава – сім’я, яка має п'ятьох і більше дітей,               

ст. 46 Житлового Кодексу Української РСР. Сім’я 9 осіб: Кряков Володимир Валерійович – 

заявник, Крякова Ярослава Андріївна – дружина, Крякова Валерія Володимирівна – дочка, 

Крякова Ольга Володимирівна – дочка, Крякова Софія Володимирівна – дочка, Крякова 

Катерина Володимирівна – дочка, Кряков Юрій Володимирович – син, Кряков Владислав 

Володимирович – син, Кряков Владислав Володимирович – син, Кряков Іван 

Володимирович – син. 
 

4. Внести зміни в склад сім’ї: 

Розпутньої Марини Станіславівни, за заявою, шляхом включення до її складу 

Бондаренка Івана Володимировича – чоловіка, Бондаренко Мар’яну Іванівну – дочку та 

виключення зі складу сім’ї Розпутнього Станіслава Вікторовича – батька, Розпутню Надію 

Петрівну – матір. Сім’я 3 особи:  Розпутня Марина Станіславівна – заявник, Бондаренко Іван 

Володимирович – чоловік, Бондаренко Мар’яна Іванівна – дочка. 

 

5. Перевести черговість: 

5.1. З Дяченка Віктора Миколайовича на дочку Галактіонову Вікторію Вікторівну за 

заявою заявника. Сім’я 3 особи: Галактіонова Вікторія Вікторівна – заявник, Галактіонова 

Анна Іллівна – дочка, Галактіонов Володимир Ілліч – син. Черговість загальна. 

5.2. З Висіцького Василя Івановича на дочку Олійник Тетяну Василівну за заявою 

заявника. Сім’я 3 особи: Олійник Тетяна Василівна – заявник, Олійник Юлія Романівна – 

дочка, Олійник Роман Михайлович – чоловік. Черговість загальна. 
 

6. Зняти з квартирного обліку відповідно до п. 26 Правил: 

6.1. Невінчаного Степана Григоровича, у зв’язку з виїздом на постійне проживання до 

іншого населеного пункту. 

6.2. Самусенка Миколу Миколайовича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа. 

6.3. Злобіну Ніну Кирилівну, у зв’язку з виїздом на постійне проживання до іншого 

населеного пункту. 

6.4. Жуковського Олега Миколайовича, за заявою заявника. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 
 

Міський голова                                           Геннадій ДИКИЙ 


